ClExtraflame’

001276400-000_[2013]_01-04

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
8
15
16
17
18
25
26
30
31
40
57
76
86
87
93
95
96
98
106
107
110
116
117
118
119
120
121
122
124
125
134
136
138
140
146
147
148
152
153

™ Code

002001313
002270086
002270311
002270335
002270341
002272587
002272591
002273024
002273025
002277403
002287517
002287679
002287699
002287702
002287712
002287735
002287736
002287936
003277784
003277785
003277798
003277910
003277911
003277912
003277914
003277915
003277918
003277919
003277924
003277925
006008600
006273004
006277092
006277097
007273341
007273342
007273343
009278200
009278201

™ Description

CONNECTEUR

CABLE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
AFFICHEUR LCD
TELECOMMANDE
POIGNEE

BOITTIER PLASTIQUE

CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR

DISQUE CANALISATION ZINGUE
DEFLECTEUR ZINGUE

CROCHET CERAMIQUE
SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE
RETRO ZINGUE

CROCHET CERAMIQUE
CROCHET CERAMIQUE

EQUERRE SUPPORT RESSORT ZINGUEE

DISQUE FERMETURE AIR NOIR
DISQUE FERMETURE AIR NOIR
COLLIER AIR NOIR

BOITIER AFFICHEUR NOIR

CADRE NOIR

PLAN NOIR

MONTANT NOIR

PORTE RESERVOIR NOIR

FLANC NOIR

FLANC NOIR

CARTER NOIR

GRILLE NOIRE

DOUILLE

RESSORT ACIER

RALLONGE 75 mm

POMMEAU NOIR

CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
TISONNIER

CLE HEXAGONALE

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P PR RPRPRRPAMRRPRRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPNRPRPRNRPRREPRREEREREN





