





Image <mark></mark> ₽	Code ↑↓	Description	Quantité dessin
8	002001313	CONNECTEUR	2
15	002270086	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
16	002270311	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
17	002270335	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
18	002270341	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
25	002272587	AFFICHEUR LCD	1
26	002272591	TÉLÉCOMMANDE	1
30	002273024	POIGNÉE	1
31	002273025	BOÎTIER PLASTIQUE	1
40	002277403	CHARNIÈRE COUVERCLE RÉSERVOIR NOIR	2
57	002287517	DISQUE CANALISATION ZINGUÉ	1
76	002287679	DÉFLECTEUR ZINGUÉ	1
86	002287699	CROCHET CÉRAMIQUE	2
87	002287702	SUPPORT CÉRAMIQUE ZINGUÉ	1
93	002287712	RETRO ZINGUÉ	1
95	002287735	CROCHET CÉRAMIQUE	1
96	002287736	CROCHET CÉRAMIQUE	1
98	002287936	ÉQUERRE SUPPORT RESSORT ZINGUÉE	1
106	003277784	DISQUE FERMETURE AIR NOIR	1
107	003277785	DISQUE FERMETURE AIR NOIR	1
110	003277798	COLLIER AIR NOIR	1
116	003277910	BOÎTIER AFFICHEUR NOIR	1
117	003277911	CADRE NOIR	1
118	003277912	PLAN NOIR	1
119	003277914	MONTANT NOIR	1
120	003277915	PORTE RÉSERVOIR NOIR	1
121	003277918	FLANC NOIR	1
122	003277919	FLANC NOIR	1
124	003277924	CARTER NOIR	1
125	003277925	GRILLE NOIRE	1
134	006008600	DOUILLE	4
136	006273004	RESSORT ACIER	1
138	006277092	RALLONGE 75 mm	1
140	006277097	POMMEAU NOIR	1
146	007273341	CARREAU CÉRAMIQUE BORDEAUX	1
147	007273342	CARREAU CÉRAMIQUE BORDEAUX	1
148	007273343	CARREAU CÉRAMIQUE BORDEAUX	1
152	009278200	TISONNIER	1
153	009278201	CLÉ HEXAGONALE	1